
ZIMNÍ 
PRACOVNÍ 

LISTY



VYBARVI POUZE ZIMNÍ OBLEČENÍ



D

N

J VĚ

HK

O

Š

K

Ě
V L

ZQ

Č

A

O

S

Ě C
T ÍE P

NAJDI STEJNÁ PÍSMENKA A
VYBARVI JE

SNÍH



VYBARVI OBRÁZEK,
KTERÝ JE VĚTŠÍ 

VYBARVI OBRÁZEK,
 KTERÝ JE VĚTŠÍ 

VYBARVI OBRÁZEK,
KTERÝ JE MENŠÍ

VYBARVI OBRÁZEK,
KTERÝ JE MENŠÍ

VYBARVI OBRÁZEK,
KTERÝ JE VĚTŠÍ

VYBARVI OBRÁZEK,
KTERÝ JE MENŠÍ



BLUDIŠTĚ



VYBARVI OBRÁZKY, POTÉ JE
ROZSTŘIHNI A NALEP NA NOVÝ

PAPÍR



ZIMNÍ  PUZZLE,  VYSTŘIHNI
A NALEP NA NOVÝ PAPÍR



3
2

4

6

5

1

2

V KAŽDÉM ŘÁDKU VYBARVI
SPRÁVNÝ POČET OBRÁZKŮ



VYTLESKEJ OBRÁZKY A POTÉ
POMOCÍ PASTELKY VYBARVI TOLIK
PUNTÍKŮ, KOLIKRÁT SI TLESKL/A



LYŽE

LYŽE
BRÝLE
BRÝLE

BOTY

BOTY

POJMENUJ SPRÁVNĚ LYŽAŘSKÉ
VYBAVENÍ A OBTÁHNI JEHO NÁZEV



ZIMNÍ POČÍTÁNÍ 



ZIMNÍ SUDOKU 



NAJDI ODLIŠNÝ OBRÁZEK A
ZAKROUŽKUJ HO



GRAFOMOTORIKA



VYBARVI VYBAVENÍ, KTERÉ JE
URČENO PRO ZIMNÍ SPORTY



SPOJ ČAROU STEJNÉ OBRÁZKY


